ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                               РЕШЕНИЕ

31.08.2018                                  с.Южно- Александровка                             № 34-85 Р

Об утверждении структуры администрации

Южно-Александровского сельсовета

Иланского района Красноярского края.

    В соответствии с п.8 ст.37 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 17,20 Устава муниципального образования Южно-Александровский сельсовет Иланского  района Красноярского края, сельский Совет депутатов

                                                           РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края согласно приложения.
2. Отменить решение сессии Южно-Александровского сельского Совета от 16.02.2006г. №08-36Р.

3. Рекомендовать администрации сельсовета в срок до 3.11.2018 года привести в соответствие правовой статус администрации сельсовета в соответствии со  структурой, утвержденной настоящим решением.

4. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Южанка» и размещении на сайте администрации Южно-Александровского сельсовета.

Председатель сельского Совета                                       Глава сельсовета
депутатов                               Н.П.Дранишникова                                           С.В.Андреев

Приложение     к     решению

Южно-Александровского сельского Совета

№ 34-85 Р  от 31.08.2018 года

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ЮЖНОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Глава сельсовета

	заместитель главы сельсовета

	главный бухгалтер

	бухгалтер

	специалист 1 категории